
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 06.08.2020 

 

Počet listů: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : Elektrický varný kotel“. 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 05.08.2020 

Čas zahájení:  11.00 hodin 

Čas ukončení :  11.50 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Vilém Machara, vedoucí stravovacího úseku 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

Vedlejší  kritéria:  délka záruční doby 

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 

16.07.2020 řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ .  V požadovaném 

termínu do 13.00 hodin dne 31.07.2020 byly doručeny čtyři CN od níže uvedených 

společností:  

 

POTRAVINOMONT s.r.o., Sušilova 45, 75000 PŘEROV, IČ 25838580 

Petr HRUZA – Chevron Gastro, Nová 293/3, 69201 MIKULOV, IČ 49132806 

T.K.S.ku s.r.o., Na drahách 21, 686 04 KUNOVICE, IČ 01848836 

GASTROFORM s.r.o., Žizkova 566, 580 01  HAVLÍČKUV BROD, IČ 01637801 

 

 

 

Po termínu, do doby zasedání komise, nebyla doručena žádná cenová nabídka. 

K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce oslovených společností. Po  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Elektrický varný kotel“ ze 

dne 05.08.2020.  

 

 

seznámení se s cenovými nabídkami hodnotící komise konstatovala, že všechny obsahují 

požadované náležitosti.  

 

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti Petr Hrůza-Chevron Gastro se zbožím FAGOR 

ME710BM za částku 76.520,-Kč bez DPH ( s DPH 92.589,-Kč ) a záruční dobou 36 měsíců, 

jejíž zboží splňuje parametry z PŘ a je cenově nejlevnější.  

 

Další umístění: 

2. Potravinomont s.r.o., zboží Fagor ME710BM, bez DPH 77.925,-Kč ( s DPH 94.289,-Kč ), 

záruka 36 měsíců 

 

 

Níže uvedené společnosti byly z PŘ vyloučeny, protože jejich zboží nesplňovalo parametry 

v zadávacím řízení. 

T.K.S.ku s.r.o., zboží KE785-O, bez DPH 87.603,-Kč ( s DPH 106.000,-Kč ), záruka 12 

měsíců, nesplňuje zadané rozměry hloubka 900mm požadováno maximálně 750mm, výška 

900mm požadováno 850mm 

GASTROFORM s.r.o., zboží E-B-85/700, bez DPH 102.190,-Kč ( s DPH 123.650,-Kč ), 

záruka 12 měsíců, nesplňuje zadané rozměry výška 900mm požadováno 850mm  

 

 

 

 
Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk Tureček      ………………………………………………………….. 

 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….     

       

 

Vilém Machara                 …………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 


